
入札結果一覧

番号 名　　称入札日 予定金額(税込)種別 請負金額(税込)請負業者 期間(始) 期間(終)

1頁

令和8年1月30日
三菱電機ビルソリューションズ株
式会社関西支社 9,515,00014,751,0005070371 機械器具設置

工事
エーデルささゆり　エレベータ等改修工事

8月5日(火) 令和7年8月18日



入 札 の 経 過 及 び 結 果 


第　5070371　号

令和 7年 8月 5日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 13,410,000円

9,515,000円

8,650,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町八千代区中野間　地内場 所

エーデルささゆり　エレベータ等改修工事件 名

令和7年8月18日　から　令和8年1月30日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 865,000円

落札 64.50%

三菱電機ビルソリューションズ(株)関西支社 8,650,000 落札候補大阪府大阪市北区天満橋１－８－３０


